SKI RACE CUP '20

FEDERAZIONE

‘ IST:OL:T\NA SUPER GIGANTE
) vermais ORDINE DI PARTENZA F /S
Codex: GSFCA0094 Cod.FISI: G_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=N
SKI RACE CUP GARA CAL. FED. O REG. N° CA0094
COD. ORGANIZZATORI 03205 NOME SOCIETA' CRISTAL TEAM A.S.D.
LOCALITA' PASSO TONALE DATA 5/ 1/2020
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO BRAMATO ALESSA ITA NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO SOMMER CHRISTI ITA PARTENZA 2240 m
ASSISTENTE ARBITRO ARRIVO 1885 m
DIRETTORE DI GARA GIANNI STEFANO ITA DISLIVELLO 355 m
LUNGHEZZA 1465 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 15/090/AC/A
TRACCIATORE MAZZOLENI MIRKO
APRIPISTA - A - GOGGIA TOMMASO - B - BARCELLA LUCA
- C - VASSELLI FABRIZIO - D - PIU ALESSANDRO
- E - - F -
- G - - H -
- | - - J -
NUMERO DI PORTE 35 35
ORA DI PARTENZA 9.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -2°C A: 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 123.47 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 123.47
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 41390 PALMIERI Cecilia 209.05 2000 AC 00930 SC RADICI GROUP L
2 47188 CABRINI Laura 223.96 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP
3 44566 CISOTTO Sara 165.94 2002 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A.S
4 40547 CHIODI Lisa 144 .53 1999 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGONI
5 44781 INVERNIZZI| Arianna 158.30 2002 AC 01305 VALSASSINA TEAM
6 46138 RATTI Chiara 224.38 2003 AC 03255 CBA APRICA .
7 42274 MARTINAZZOLI Elena 255.36 2000 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO AS ...
8 42774 GABRIELE Marta 260.61 2001 SIC 03139 MAGMA SKI TEAM ...
9 43172 GIUDICI Marta 279.05 2001 AC 00217 SC 13 CLUSONE
10 42458 ROSSI Cecilia Maria 29145 2000 AC 03205 CRISTAL TEAM .
1 42818 TOGNALI Elisa 299.96 2001 AC 03359 PONTEDELLOLIO .
12 47121 BENZI Valentina Benedetta 380.42 2003 AC 00217 SC 13 CLUSONE
13 659519 CORTESE Susanna 1999 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A.S
14 44570 SOZZI| Elisa 2002 AC 02155 DERVIESE SKI
15 39959 ROMAGNOLO Cecilia 1998 AC 03359 PONTEDELLOLIO
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
16 43432 RINALDI Jacopo 18797 2001 AC 00930 SC RADICI GROUP
17 45184 BOTTICCHIO Federico 117.11 2002 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGONI
18 45835 AMIGONI Lorenzo 190.61 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP
19 43088 DONATI Cristian 15196 2001 AC 00038 S.C. PONTE DI LEGNO A.S
20 25172 PIANTONI Gian Mauro 137.27 1975 AC 00621 OREZZO VALSERIA
21 44776 CREMASCHINI Luca 117.70 2002 AC 00179 BRIXIA SCI CENTRO AGONI
22 46621 ALGERI Andrea 185.55 2003 AC 00930 SC RADICI GROUP
23 44735 MINEO Massimo 193.85 2002 AC 03359 PONTEDELLOLIO

05/01/2020 / PASSO TONALE

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



NUM  NUMERO

PETT  CODICE
24 44764
25 18798
26 34131
27 33490
28 44031
29 40493
30 45139
31 46191
32 45035
33 43709
34 43745
35 40429
36 47538
37 46387
38 43787
39 41897
40 35369
41 43288
42 42101
43 42669
44 44297
45 43796
46 41190
47 43055
48 43590
49 44052
50 27390
51 42000
52 43306
53 42453
54 47625
55 42113
56 42685
57 44089
58 44968
59 44571
60 47629
61 44012
62 42671
63 30775
64 47657
65 42673
66 13704
67 42754
68 25632
69 171895
70 47555
71 46635

05/01/2020 / PASSO TONALE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

FENICE Filippo

DE TOMA Marco
BELLAVITA Simone
VEGETTI Alberto
BONALDI Nicola
LORATI Alessandro
SAVARDI Mattia
FRANCO Marzio
PERLOTTI Lorenzo
POLATTINI Alessandro
LATELLA Lorenzo
BELLINCIONI Edoardo
BELOTTI Alessandro
DURIN Pietro
PELLICCIOLI
RIZZI Mattia
ODONE Francesco
SCHIAVETTI Nicolo'
CAPRINI Luca

ZUELLI Cristian

ROTA Matteo

ALIPRANDI Filippo
CALDARELLI Niccolo'
COLAO Mattia
BELLINCIONI Alberto
BECCIA Claudio
VIMERCATI Andrea
DONATI Simone
REDAELLI Riccardo

BONI Alessandro
VANZINI Luca
CANEPARI Luca
PANZERI Giacomo
CANEPARI Michele
CODEGA Darvin Regilson
MAZZOLA Matteo
FERRARI Lorenzo
FRANZONI Vincenzo
FAUSTINELLI Andrea
RATTI Alessandro
BERTOLETTI Cristian
MENDENI Matteo
MAFFEI Vittorio
ARZENATI Mattia
MONTI Marco
MARINGONI Alessandro
ARZENATI Marco
MARCHINA Sergio

Giacomo

Carlo

PUNTI

160.57
195.43
143.33
193.76
139.94
149.95
175.22
195.47
196.46
197.51
204.55
204.65
204.87
205.41
209.23
209.46
210.28
210.90
217.43
220.54
222.16
225.29
226.07
234.40
235.81
236.83
240.06
244.23
248.69
255.83
262.05
272.22
273.56
280.51
280.96
283.18
297.68
304.13
306.15
337.42
338.88
345.28
366.32
376.74

ANNO

2002
1969
1989
1988
2002
1999
2002
2003
2002
2001
2001
1999
2003
2003
2001
2000
1991
2001
2000
2001
2002
2001
1999
2001
2001
2002
1978
2000
2001
2000
2003
2000
2001
2002
2002
2002
2003
2001
2001
1983
2003
2001
1965
2001
1975
2003
2003
2003

coM

AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
AC
TN
AC
AC
AC

COD.

00930
03281
03205
03205
03431
00179
03359
00216
03359
02263
00038
03359
03359
00179
00930
00038
00216
01305
00930
00038
02263
03431
00233
03255
03359
00038
03205
02263
03255
00216
00930
01305
01305
01305
01305
00216
03359
03176
03176
03205
00038
03176
01154
00216
00282
00217
00216
03431

SOCIETA'

SC RADICI GROUP
ENJOYSKI

CRISTAL TEAM

CRISTAL TEAM

WILD SKI TEAM

BRIXIA SCI CENTRO AGONI
PONTEDELLOLIO

SC SELVINO
PONTEDELLOLIO

SC ZOGNO

S.C. PONTE DI LEGNO AS
PONTEDELLOLIO
PONTEDELLOLIO

BRIXIA SCI CENTRO AGONI
SC RADICI GROUP

S.C. PONTE DI LEGNO AS
SC SELVINO

VALSASSINA TEAM

SC RADICI GROUP

S.C. PONTE DI LEGNO AS
SC ZOGNO

WILD SKI TEAM

UBI BANCA GOGGI

CBA APRICA
PONTEDELLOLIO

S.C. PONTE DI LEGNO AS
CRISTAL TEAM

SC ZOGNO

CBA APRICA

SC SELVINO

SC RADICI GROUP
VALSASSINA TEAM
VALSASSINA TEAM
VALSASSINA TEAM
VALSASSINA TEAM

SC SELVINO
PONTEDELLOLIO

FREE MOUNTAIN

FREE MOUNTAIN

CRISTAL TEAM

S.C. PONTE DI LEGNO A.S
FREE MOUNTAIN

AMICI SCI - M

SC SELVINO

VERMIGLIO TONALE

SC 13 CLUSONE

SC SELVINO

WILD SKI TEAM

SG3/2
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